Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179166
886

000750107384
318

000000000000
003

000750300784
151

000750117691
035

000750102056
523

000750179160
984

000750132570
179

000750105247
242

000750644310
570

000750105538
314

000750102551

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50202310-
Agua mineral

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131800-
Queso

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202304-
Jugos de repisa

50131701-

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

GV JALAP RAJ

PENAF MZA

0

SALSA MACHA

HVO CALVARIO

VOLCA PANELA

AU ATUN AGUA

ALP JAM PA

CATSUP

BENEG6PZNAT

FLORIDA946

YAKULT BEBI

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 15.20,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

13 de Junio del 2023

11:19:02

IBBIE101398

72C62BD8-4057-4FCB-91AE-C0A64C521950

UNIDAD

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$17.50

6 Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$1.90

6 Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.0Q
$35.00

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$35.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

a1

$17.50

$21.55

$15.20

$27.50

$35.00

$39.00

$26.00

$30.00

$25.00

$50.00

$17.00

$35.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



100 Productos de Impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos

Base: 35.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 748689847573273427795 TR No: 3346

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CUARENTA'Y DOS PESOS 70/100 M.N.) SUBTOTAL $339.25
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.45
TOTAL $342.70

CADENA ORIGINAL

11.1]72C62BD8-4057-4FCB-91AE-C0A64C521950[2023-06-13T12:20:02|SST060807KUO|vnxSbpudhvnTKOmMS+
yclpjFWJIH3a2mkILxAvUWce8xZand48NP0a2VbhG7N3okblc1bEZhIgRhIEKA4rS5Y0sbR7vIIAn8JulbjrkkeKczJzprdVtMh5JTHIXzpyrmBgD T93MheGyGEn6nTnzYw3Uz0dVRKWEXpSTcIHpNqUG//
aGgdq9Ks1h/I/rgjPqB50y+UzgEojfudtvVR8PXEr/8KI0i6BdZV Cz8uFd4+3bGAENhPEppv3n2xNfTXRXVVRIQNTGrnIOb29G0jKYrKh81AAEOENONX2ptrZfDZAD2C6gh+t4Ey5+
fSdYpBmiLkNfxKIsMkgmgyUSQcWOWI1HZNQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vnxSbpuShvnTKOmS+

yclpjFWJIH3a2mkILxAvUWce8xZand48NP0a2VhG7N3okblc1bEZhIgRhIEK4rS5Y0sbR7vIIAn8JulbjrkkeKczzprdVtMh5JTHIXzpyrmBgDT93MheGyGEN6nTnzYw3Uz0dVRKWEXpSTCIHpNqUG/
/aGgdq9Ks1h/I/rqjPgB50y+UzgEojfudtvVR8PXEr/8KI0i6BdZV Cz8uFd4+3bGAENhPEppv3n2xNfTXRXVVRIQNTGrnIOb29G0jKYrKh81AAEOENONX2ptrZfDZAD2C6gh+t4Ey5+fSdYpBmiLKNf

SELLO DIGITAL DEL SAT

J25HGZ0wQDnLvSh86RW7CtduMifq5J0Q2e7fVdiRs2za6/9ggpNRAanLOsjmAVIXIvglo5hvY5J7ISWxA+UJAGFFROY IlwB4F2qvSHjUFcxS9/5x Xabhipj2tz1 1fvmiS3ZyvB+aUiuJONMh96+

Z/uSazpxZpnrDQQsUdLJsdI7agnWQrR2ZPBN44veEY/oVADaj4HYbVuM4CluuBYgANFkévbSraiGywggmsuXUHIHPVPVMtkkgDNKSS7aWICpSBtMY5qeSr8dRyWB64L G5RkXFSIsDI2ensZM
GPZJz4V2FM+sFfuX/8qSIDfS2WGpQNGgRfahAqvCwmjBgeLvjjg==

Lugar, fecha y hora de emision: 54890 a 13 de Junio del 2023 11:19:02
Fecha y hora de certificacion: 13 de Junio del 2023 12:20:02

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



