

FECHA	FACTURA
13 de Junio del 2023 11:19:02	IBBIE101398
FOLIO FISCAL	
72C62BD8-4057-4FCB-91AE-C0A64C521950	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 886	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750107384 318	50202310- Agua mineral	1	PEÑAF MZA	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	8	0	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$15.20
000750300784 151	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	SALSA MACHA	Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50
000750117691 035	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HVO CALVARIO	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750102056 523	50131800- Queso	1	VOLCA PANELA	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750179160 984	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	AU ATUN AGUA	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000750132570 179	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	ALP JAM PA	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750105247 242	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750644310 570	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	BENEG6PZNAT	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750105538 314	50202304- Jugos de repisa	1	FLORIDA946	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750102551	50131701- ...	1	YAKULT BEBI	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50

100

Productos de  
leche o  
manteca  
frescos

impuesto.-

Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 748689847573273427795 TR No: 3346

## TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 70/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$339.25
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.45
TOTAL	\$342.70

## CADENA ORIGINAL

```
||1.1|72C62BD8-4057-4FCB-91AE-C0A64C521950|2023-06-13T12:20:02|SST060807KU0|vnxBpu9hvnTKOmS+
yc1pjFWJH3a2mkILxAvUWce8xZand48NP0a2VbG7N3okblc1bEZhlqRhJEK4rS5Y0sbR7vJlAn8JulbjrkkeKczJzprdVtMh5JTHJxzpyrmBqDT93MheGyGEn6nTnzYw3Uz0dVRkwExp5TclHpNqUG//
aGgdq9Ks1h/l/rqjPqB5Oy+UzgEojfudtvVR8PXEr/8KIOi6BdZVCz8uFd4+3bGAEnhPEppv3n2xNftTXRXvVR9QlJTGrnJOb29G0jkYrKh81AAEoEN0Nx2ptrZfDZAD2C6gh+t4Ey5+
fSdYpBmiLkNfxKlsMkgmqyUSQcWOW1HZNQ==00001000000506202789||
```

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vnxBpu9hvnTKOmS+  
 yc1pjFWJH3a2mkILxAvUWce8xZand48NP0a2VbG7N3okblc1bEZhlqRhJEK4rS5Y0sbR7vJlAn8JulbjrkkeKczJzprdVtMh5JTHJxzpyrmBqDT93MheGyGEn6nTnzYw3Uz0dVRkwExp5TclHpNqUG//  
 /aGgdq9Ks1h/l/rqjPqB5Oy+UzgEojfudtvVR8PXEr/8KIOi6BdZVCz8uFd4+3bGAEnhPEppv3n2xNftTXRXvVR9QlJTGrnJOb29G0jkYrKh81AAEoEN0Nx2ptrZfDZAD2C6gh+t4Ey5+fSdYpBmiLkNf

## SELLO DIGITAL DEL SAT

j25HGZ0wQDnLvSh86RW7CtduMifq5J0Q2e7fVdiRs2za6/9gqpNRAanLojsjmAV9XIvgIo5hvY5J7ISWxA+UJAgfFROYllwB4F2qvSHjUFcxS9/5xXa5hipj2tI1fvmiS3ZyvB+aUiuJONMh96+  
 Z/uSazpxZpnrDQQsUdlJsdJ7agnWQr2ZPBn44veEY/oVAdaj4HYbVuM4C1uuBYgANFk6vbSraiGywqgmsuXUHIHPVPVMtkkqDNKSS7aWICpSBtMY5qeSr8dRyWB64LG5RkXFSlsDl2ensZM  
 GPZJz4V2FM+sFfuX/8qSIDfS2WGpQNGqRfahAqvCwmjBqeLvjjg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 54890 a 13 de Junio del 2023 11:19:02  
 Fecha y hora de certificación: 13 de Junio del 2023 12:20:02  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 01-Efectivo  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1